
1 

      Anexa nr. 8 

la anunț de participare 

 

DECLARAȚIE  

privind lista livrarilor/prestărilor efectuate în ultimii 3 ani de activitate, care atestă experiența similară (construcția 

obiectelor din sistemul de distribuție a gazelor naturale) 

 

Nr 

d/o 

Obiectul 

contractului 

Denumirea/n

umele 

beneficiarului

/Adresa 

Calitatea 

antreprenorului*) 

Costul 

contractului/ 

valoarea lucrărilor 

executate (lei fără 

TVA) 

Perioada de 

execuţie a 

lucrării (luni) / 

anul 

Numărul şi 

data 

procesului-

verbal de 

recepţie la 

terminarea 

lucrărilor 

1 

Contract 

Nr.61 din 

09.03.2021 

Lucrări de 

modernizare 

și instalare a 

sistemului 

de telemetrie 

la SPRG și 

SRG  

Chișinău-gaz, 

Chișinău str. 

Albișoara 38  

 Antreprenor general 

contractant unic 
1 914 838,40   150 zile  

Factura Fiscala: 

EAA008101806 

Din 14.12.2021 

EAA008101805 

Din 14.12.2021 

EAA007666480 

Din 15.11.2021 

EAA007666479 

Din 15.11.2021 

 

2 

Contract 

Nr.114 din 

14.04.2022 

Lucrări de 

modernizare 

și instalare a 

sistemului 

de telemetrie 

la SPRG și 

SRG   

Chișinău-gaz, 

Chișinău str. 

Albișoara 38   

Antreprenor general  

contractant unic 
 788 586,70 150 zile  

Factura Fiscala: 

IY1239042 

Din 09.09.2022 

EAC000786249 

Din 09.09.2022 

EAC000488261 

Din 23.08.2022 

EAC00066681 

Din 25.07.2022 

3 

Contract 

Nr.209 din 

26.08.2022 

Lucrări de 

modernizare 

și instalare a 

sistemului 

de telemetrie 

la SPRG și 

SRG    

Chișinău-gaz, 

Chișinău str. 

Albișoara 38    

Antreprenor general 

contractant unic   
 350 706,85 150 zile   

Factura Fiscala: 

EAD00696991 

Din 02.11.2022 

EAD000224719 

Din 05.10.2022 

4 

Contract 

Nr.163 din 

11.05.2023 

Lucrări de 

modernizare 

și instalare a 

sistemului 

de telemetrie 

la SPRG și 

SRG    

Chișinău-gaz, 

Chișinău str. 

Albișoara 38    

Antreprenor general 

contractant unic   
1 450 910,34 150 zile   

Factura Fiscala: 

EAJ000533014 

Din 28.09.2023 

EAJ000533024 

Din 27.09.2023 

 

Total:       

 

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociaţie; 

contractant asociat; subcontractant. 

Semnat: _____________________________ 

Nume: AGACHI Vadim 

Funcţia în cadrul firmei: Director 

Denumirea firmei: Technology System SRL 

 

 

 

 


		2024-07-30T23:18:03+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




